



AD/ZP/121/23

Poznań 23.11.2023r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest Przegląd i konserwacja z gotowością do usuwania awarii urządzeń klimatyzacji freonowej zlokalizowanych w budynkach Politechniki Poznańskiej z podziałem na części:

PAKIET I - urządzenia zlokalizowane w CW, BT i CMBiN,

PAKIET II - urządzenia zlokalizowane w hali 22,

PAKIET III - urządzenia zlokalizowane w budynkach DS., A1, A2, A3, B1, C1

Politechnika Poznańska uprzejmie informuje, że postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji:

W zakresie Pakietu I zostało rozstrzygnięte.

Wybrana została oferta firmy:

**Opal House Sp. z o.o.
ul. Żmigrodzka 41/49
60-171 Poznań**

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu I.

Umowa zostanie podpisana w najszybszym możliwym terminie jednak nie wcześniej niż: 29.11.2023r.

W zakresie Pakietu II zostało unieważnione.

Politechnika Poznańska na podstawie art. 255 ust. 3 Prawa zamówień publicznych unieważniła postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

UZASADNIENIE:

W zakresie Pakietu II wszystkie oferty, które nie podlegały odrzuceniu znacznie przewyższały kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

W zakresie Pakietu III zostało rozstrzygnięte.

Wybrana została oferta firmy:

**Opal House Sp. z o.o.
ul. Żmigrodzka 41/49
60-171 Poznań**

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu III.

Umowa zostanie podpisana w najszybszym możliwym terminie jednak nie wcześniej niż: 29.11.2023r.

Informujemy również, iż w niniejszym postępowaniu ofertę złożył jeden Wykonawca:

PAKIET I - urządzenia zlokalizowane w CW, BT i CMBiN,

1. Opal House Sp. z o.o.

ul. Żmigrodzka 41/49

60-171 Poznań

Cena netto za jeden przegląd w Budynku CW	100,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku CW (5 przeglądów)	500 ,00zł
Cena netto za jeden przegląd w Budynku BT	200,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku BT (5 przeglądów)	1 000.00 zł
Cena netto za jeden przegląd w Budynku CMBIN	1 500,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku CMBIN (5 przeglądów):	7 500,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8a do SWZ	9 000,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8a do SWZ	11 070,00 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny

KRYTERIA OCENY OFERT:

Cena:	60 pkt
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem:	40 pkt
RAZEM:	100 pkt

2. KlimaTec Przedsiębiorstwo wielobranżowe

ul. Wschowska 9a

60-164 Poznań

Cena netto za jeden przegląd w Budynku CW	220,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku CW (5 przeglądów)	1 100,00 zł
Cena netto za jeden przegląd w Budynku BT	500,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku BT (5 przeglądów)	2 500,00 zł
Cena netto za jeden przegląd w Budynku CMBIN	2 600,00 zł

Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku CMBIN (5 przeglądów):	13 000,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8a do SWZ	16 600 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8a do SWZ	20 418,00 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny

Politechnika Poznańska, na podstawie art. 224 ust. 6 pzp odrzuciła ofertę firmy KlimaTec Przedsiębiorstwo wielobranżowe. (Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają rażąco niskiej ceny lub kosztu tej oferty.).

UZASADNIENIE:

Wykonawca nie udzielił w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny.

3. Dzimtry Feaktsistau

ul. Mikołaja Kopernika 16B/6

80-208 Gdańsk

Cena netto za jeden przegląd w Budynku CW	300,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku CW (5 przeglądów)	1500,00 zł
Cena netto za jeden przegląd w Budynku BT	4 400,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku BT (5 przeglądów)	22 000,00 zł
Cena netto za jeden przegląd w Budynku CMBIN	4 900,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy w Budynku CMBIN (5 przeglądów):	24 500,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8a do SWZ	48 000,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8a do SWZ	59 040,00 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny

KRYTERIA OCENY OFERT:

Cena:	11,25 pkt
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem:	40 pkt
RAZEM:	51,25 pkt

PAKIET II - urządzenia zlokalizowane w hali 22,

1. Dzimtry Feaktsistau

ul. Mikołaja Kopernika 16B/6

80-208 Gdańsk

Cena netto za jeden przegląd klimatyzatorów w Budynku HALA 22	6 600,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy klimatyzatorów w Budynku HALA 22	59 400,00 zł
Cena netto za jeden przegląd stropów laminarnych w Budynku HALA 22	24 000,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy stropów laminarnych w Budynku HALA 22	72 000,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8b do SWZ	131 400,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8b do SWZ	161 622,00 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny

2. Opal House Sp. z o.o.

ul. Żmigrodzka 41/49

60-171 Poznań

Cena netto za jeden przegląd klimatyzatorów w Budynku HALA 22	450,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy klimatyzatorów w Budynku HALA 22	4 050,00 zł
Cena netto za jeden przegląd stropów laminarnych w Budynku HALA 22	49 000,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy stropów laminarnych w Budynku HALA 22	147 000,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8b do SWZ	151 050,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8b do SWZ	185 791,50 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny

3. KlimaTec Przedsiębiorstwo wielobranżowe

ul. Wschowska 9a

60-164 Poznań

Cena netto za jeden przegląd klimatyzatorów w Budynku HALA 22	1 200,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy klimatyzatorów w Budynku HALA 22	10 800,00 zł
Cena netto za jeden przegląd stropów laminarnych w Budynku HALA 22	5 600,00 zł
Cena netto za wszystkie przeglądy stropów laminarnych w Budynku HALA 22	16 800,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8b do SWZ	27 600,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8b do SWZ	33 948,00 zł

Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem

24 godziny

Politechnika Poznańska, na podstawie art. 224 ust. 6 pzp odrzuciła ofertę firmy KlimaTec Przedsiębiorstwo wielobranżowe. (Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają rażąco niskiej ceny lub kosztu tej oferty.).

UZASADNIENIE:

Wykonawca nie udzielił w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny.

PAKIET III - urządzenia zlokalizowane w budynkach DS., A1, A2, A3, B1, C1

1. KlimaTec Przedsiębiorstwo wielobranżowe

ul. Wschowska 9a

60-164 Poznań

Cena netto za jeden przegląd wszystkich urządzeń wskazanych

w załączniku 8c do SWZ:

6 000,00 zł

Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone

w załączniku 8c do SWZ:

30 000,00 zł

Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone

w załączniku 8c do SWZ:

36 900,00 zł

Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem

24 godziny

Politechnika Poznańska, na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2c pzp odrzuciła ofertę firmy KlimaTec Przedsiębiorstwo wielobranżowe. (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń).

UZASADNIENIE:

Wykonawca nie złożył w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia.

2. Opal House Sp. z o.o.

ul. Żmigrodzka 41/49

60-171 Poznań

Cena netto za jeden przegląd wszystkich urządzeń wskazanych

w załączniku 8c do SWZ:	6 500,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8c do SWZ:	32 500,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8c do SWZ:	39 975,00 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny
KRYTERIA OCENY OFERT:	
Cena:	60 pkt
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem:	40 pkt
RAZEM:	100 pkt

3. Dzmityr Feaktsistau

ul. Mikołaja Kopernika 16B/6

80-208 Gdańsk

Cena netto za jeden przegląd wszystkich urządzeń wskazanych w załączniku 8c do SWZ:	11 750,00 zł
Cena netto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8c do SWZ:	58 750,00 zł
Cena brutto obejmująca wszystkie przeglądy określone w załączniku 8c do SWZ:	72 262,50 zł
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem	24 godziny
KRYTERIA OCENY OFERT:	
Cena:	33,19 pkt
Czas reakcji na zgłoszoną awarię urządzeń objętych serwisem:	40 pkt
RAZEM:	73,19 pkt

Z poważaniem

Magdalena Karczewska